
Uchwała Nr XXXVIII/682/09  
Sejmiku Województwa Lubelskiego 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.)  
- Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/18/06 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 grudnia 2006 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 13, poz. 410 
z późn. zm.) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 

1. Udzielenie dotacji może nastąpić po złożeniu przez wnioskodawcę w Kancelarii Ogólnej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego pisemnego wniosku do Zarządu 
Województwa Lubelskiego, za pośrednictwem komórki organizacyjnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego właściwej do spraw kultury. 

2. Nabór wniosków o udzielenie dotacji odbywa się w systemie ciągłym od 1 stycznia 
do dnia 31 maja roku, w którym dotacja ma być udzielona. 

3. Wnioski weryfikowane są przez komórkę organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego właściwą do spraw kultury pod względem formalnym 
i merytorycznym zgodnie z kolejnością wpływu, do wyczerpania środków w budżecie 
na dany rok. 

4. Komórka organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego właściwa 
do spraw kultury przedkłada Zarządowi Województwa Lubelskiego zestawienie 
złożonych wniosków wraz z oceną formalną i określeniem proponowanych kwot dotacji 
dla poszczególnych wniosków z uzasadnieniem: 
− po zakończeniu I kwartału dla wniosków złożonych od 1 stycznia do 31 marca, 
− po 31 maja dla wniosków złożonych od 1 kwietnia do 31 maja. 

5. Zarząd Województwa Lubelskiego przedkłada propozycję udzielenia dotacji Sejmikowi 
Województwa Lubelskiego. 

6. Dotacja nie może być udzielona, jeżeli obiekt był własnością Województwa Lubelskiego 
lub Skarbu Państwa, a od daty zbycia obiektu na rzecz innego właściciela upłynęło mniej 
niż 5 lat”. 

§ 2. 

Do wniosków złożonych od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały stosuje się § 5 ust. 3 w dotychczasowym brzmieniu. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



Uchwała nr XXXVIII/682/09 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 9 grudnia 2009 r. Strona 2 z 2 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jacek Czerniak 


